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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61903044E

2. Data e Regjistrimit 06/07/1992
3. Emri i Subjektit IGLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 15/02/199431/12/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  VAQARR Godine 2 Kateshe, Prane Shkolles 
"Vellezerit Kajtazi" 

1.139.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import   eksport,  tregti  me shumice e pakice  te artikujve   
te ndryshem,  purove,  duhanit  dhe aksesoreve   te tyre,  
prodhim  filtri   duhani,  prodhim  tub filtri,  projektim   dhe 
zbatim  te ndertimit te objekteve  te ndryshme, transport  te 
mallrave brenda  dhe jashte  vendit,  si dhe çdo aktivitet  
tjeter ndihmes  apo plotesues  qe ka lidhje  me objektin  si  
me siper. Perpunim  industrial   i duhanit  dhe paketimi.   
Import  te pijeve  te ndryshme alkolike.  Mbjellje, kultivim,  
grumbullim, perpunim, prodhim. Paketim  dhe tregtim  i  te 
gjitha  varianteve te duhanit  dhe produkteve  te tij. Si  dhe 
mbjellje,  kultivim,   grumbullim,   perpunim,  paketim  dhe 
tregtim  i te gjitha   bimeve   medicinale    dhe te gjitha  
bimeve   bujqesore  dhe industriale. Perdorim  dhe rinovim  i 
kapaciteteve  kerkimore,  depozituese  dhe perpunuese  te 
industrise  se duhanit. Studim, projektim,   instalim, venie ne 
pune,  mirembajtje  dhe tregtim i  impianteve  te trajtimit  te 
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ujit,  dhe çdo gje qe lidhet me to. lnovacion, kerkim  
shkencor  dhe  zhvillim  i  teknologjive  te reja ne te gjithe 
fushat.  Import,  eksport  dhe tregtim  te gjitha  llojeve  te 
makinerive   bujqesore  dhe industriale. 
Edmond Dizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2021 Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 TIRANA AUDITING 312. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 31/12/2024 Deri: 31/12/2025

13. Ortakët Faik Dizdari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 569.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Rritja e kapitalit te bilacit te vitit 2024
14. Ortakët Edmond Dizdari

14.1 Vlera e kapitalit Para: 569.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka) Rritja e kapitalit per vitin 2024

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Cerrik  CERRIK Magazine tek Rruga "Rinia", 
Cerrik 
Elbasan Cerrik  CERRIK Stacioni Duhanit Cerrik, Nr. 
pasurie 3/123 
Elbasan Cerrik  CERRIK Fshati Cerrik Ferme, Zona 
kadastrale 2281, numer pasurie 246/1, 246/2, 247, 316 
Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Nacionale Tirane-Kavaje, 
Km  5-te, Kthesa e Arbanes, Godine 1 Kateshe, Z.Kadastrale 
Nr.3712, Nr.Pasurie 17/135, Magazine Nr.2 
Tirane  Vaqarr VAQARR Furgon Ngjyre e Bardhe, Tip 
Volkswagen Crafter, me targa AB556HO 
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Tirane Tirane  TIRANE Magazina Nr 3 Tirane, Vaqarr 
Godina e Kombinuar 2 kat dhe 3kat me nr pasurie 31/19/1, 
Zona Kadastrale 3963 
Shkoder  GURI I ZI GURI I ZI Lagjja Gur i Zi, Rruga Vresh 
Deke, Fabrike per grumbullim, perpunim duhani, zona 
kadastrale Nr. 34-64-(227-A), Nr. pasurie 320 
Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES 
Tirane Tirane   KAMIONI IVECO , ngjyre e bardhe me 
targa AB467MV 1041
Tirane Tirane   Automjet Volkswagen LNF Crafter Van 35, 
ngjyre e bardhe me targe AB884XF dhe nr shasie 
WV1ZZZSY2S9031615 
Tirane Tirane  TIRANE VASO PASHA PALL.14 SH.3 
AP.17 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,TIRANE ,Vaqarr, 
Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe me targa AB321FI 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Vaqarr,Vqarr,per automjetin 
Volkswagen Caddy me targa AB 297TB, Ngjyre e Bardhe 
Tirane Tirane   Tirane,Vaqarr,VAQARR ,FIAT 
DOBLO,Ngjyre e Bardhe me targa AB975KF 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IGLA
E-Mail: iglaltdf1991@gmail.com  
Telefon: 0672013202 0696095398 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034007-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/02
/1994

Numri i Vendimit:2105, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:15.02.1994 2-Emri i subjektit:"IGLA" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-Data 
e themelimit:15.02.1994 5-Kohezgjatja:Pa afat  6-Kapitali themeltar:100.000 leke 7-
Selia:Rruga "Vaso Pasha", Nr.11, Tirane 8-Objekti:Import-eksport,tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem, industriale,ushqimore etj. 9-Perfaqesuesi ligjor:Izedin 
dizdari 10-Ortaket:Izedin Dizdari 100%
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (129).pdf

2. 01/10
/1994

Numri i Vendimit:2105/2, Gjykata:Tirane
1-Eshte vendosur ndryshimi i afatit te shoqerise ne mbi 10 vjet me aktivitet ekonomik te 
njepasnjeshem.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (129).pdf

3. 29/12
/1998

Numri i Vendimit:2105/6219, Gjykata:Tirane
1-Leshimin e deshmise se trashegimise per trashegimlenesin Izedin Dizdari, duke 
percaktuar si trashegimtare ligjore te rradhes se pare tek: a.Bisere Dizdari (bashkeshortja) 
b.Faik Dizdari (i biri) c.Edmond Dizdari (i biri), te cilet trashegojne nga 1/3 pjese secili te 
pasurise se luajtshme dhe te paluatshme,kudo qe ndodhet dhe po ne kete mase do te 
pergjigjen per te gjitha detyrimet qe rrjedhin prej saj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (129).pdf

4. 05/02
/1999

Numri i Vendimit:2105/1, Gjykata:Tirane
1-Eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e: 
a.Projektimit dhe te zbatimit te ndertimeve dhe te objekteve te ndryshme b.Ne fushen e 
transportit te mallrave te ndryshem brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (129).pdf

5. 05/02
/1999

Numri i Vendimit:2105/1, Gjykata:Tirane
1-Depozitimin e vendimit te nr.4570 dt.29.12.1998, te Gjykates se Rrethit Tirane.Ne baze 
te vendimit nr.4570 dt.29.12.1998 eshte celur deshmia e trashegimise se trashegimlenesit: 
a.Bisere Dizdari (bashkeshortja) b.Faik Dizdari (i biri) c.Edmond Dizdari (i biri), te cilet 
trashegojne nga 1/3 pjese secili e deshmise se trashegimise se trashegimlenesit Izedin 
Dizdari,duke lene trashegimtar ligjor te rradhes se pare ,duke kaluar kapitali i shoqerise ne 
masen 33.3% ,secili nga trashegimtaret, duke u bere te tre ortake te shoqerise dhe 
adminsitrator i saj z.Edmond Dizdari.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (129).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CDE43-6D5D-4581-B27F-3F2B3DEBD8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CDE43-6D5D-4581-B27F-3F2B3DEBD8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CDE43-6D5D-4581-B27F-3F2B3DEBD8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CDE43-6D5D-4581-B27F-3F2B3DEBD8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CDE43-6D5D-4581-B27F-3F2B3DEBD8ED
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6. 22/06
/1999

Numri i Vendimit:2105/2, Gjykata:Tirane
1-Me vendimin e Asamblese se Ortakeve te dates 21.06.1999 eshte vendosur largimi i 
ortakes Bisere Dizdari dhe dhurimi i kuotave te saj te dy ortaket, ne pjese te barabarta.Me 
dhurimin e tyre ortaket Edmond Dizdari dhe Faik Dizdari, zoterojne secili nga 50% te 
kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (129).pdf

7. 17/12
/2004

Numri i Vendimit:2105/3, Gjykata:Tirane
1-Me vendimin nr.3 te Asamblese se ortakeve eshte vendosur: a.Shtimin e kapitalit te 
shoqerise b.Caktimin e ekspertes per vleresimin e kapitalit z.Lumturi Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (129).pdf

8. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:2105/4, Gjykata:Tirane
1-Me vendimin nr.4 te dates 21.12.2004 eshte vendosur: a.Miratimi i raportit te ekspertes 
per vleresimin e kapitalit. b.Miratimin e shteses se kapitalit ne vleren 16 964 470 leke, 
duke arritur ne kete menyre kapitali i shoqerise ne shumen 17 064 470 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (129).pdf

28/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129185-03-08
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem, industriale,ushqimore etj.")          u be            ("Imp-Exp, Tregti me shumice e 
pakice artikuj te ndryshem,purove, e duhanit,dhe aksesoreve te tij")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Transit, Kamioncine e Bardhe, TR 6269 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Godine 2 Kateshe, Prane Shkolles "Vellezerit Kajtazi";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers, Dyqani G66, Perballe Terranoves;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES(ISH ND. MJET MESIMORE);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
BULEVARDI REPUBLIKA;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CDE43-6D5D-4581-B27F-3F2B3DEBD8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CDE43-6D5D-4581-B27F-3F2B3DEBD8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CDE43-6D5D-4581-B27F-3F2B3DEBD8ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/12/1998")            u be              ("05/02/1999")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152948-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171459-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682035702")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Qendra Tregtare Flagship Center, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199373-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 7547 R;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89383D48-D0F2-4754-8758-7307E3C928B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60EB499-1407-4455-AFE2-F192B5085B25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148CFC89-8271-4504-BB0B-0A80B25587C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148CFC89-8271-4504-BB0B-0A80B25587C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180D6975-D762-4466-8964-199406398088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD45E098-A568-4D6B-AF85-3BA31BA82FCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D19A3E-9D2E-487D-B1AE-765A11708D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25888956-84F1-4052-9EBA-A329D6984C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC48FBD-492E-4266-B537-BAC89663F8A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE72751-D29F-46D8-9A68-F3C455766D19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D22945A-E610-48C6-985C-BB62AD4E04EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DBA175-CC39-498A-9378-E3F286441795
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203975-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8323 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205660-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me Targe TR 8452 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8323 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221203-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Transit, Kamioncine e Bardhe, TR 6269 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC00643-BD5E-4F2F-A315-8C0FDE91FC6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B4BCD2-E505-4B59-BB59-8FA32EDF06C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C4252E-E164-4986-8BD1-DE928814CA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4C28AB-7FC1-4062-975F-E5F6944E7950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFD5085-7869-4E0F-AD55-2304CDE55D12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F86269-2D4D-4DA9-A7CF-8351CCD2955C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12671306-DDC1-444C-8D72-E1060EFE1F91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E7F5D1-E109-4602-B0BD-00813D58684E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5F86AC-8E43-454B-A29C-5E7CED8035FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04876CA7-844A-4DF8-92F5-BB4D7D2D717B
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02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223874-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komionçine e Bardhe, tip Volkswagen TR 0235 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243178-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Republika Korça, banese private, ne krah te bankes Intesa SanPaolo.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BULEVARDI  KRYESOR  L.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254100-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot me targe TR 3247 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325338-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D938869D-3C42-43DF-BE61-1F5C2A05DE0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2571558C-D367-44D2-9ABB-5FD76FC3D32E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B3A9A4-1470-4085-A51F-65F2A99461AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F859A0-1E9F-4BE1-93BE-BACFD0EE936A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C32A946-7992-4A37-8D42-D3E46B6883F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB46270F-6709-435B-8491-3A97827C32BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE752714-D925-4E76-9A62-A64994907269
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane Durres,Qendra Tregtare City Park, Dyqani Tabacco Shop;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362014-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON Ngjyre e Bardhe, Tip WOLCVAGEN CRAFTER me targe TR 5683 T;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FUGON Ngjyre e Bardhe, Tip WOLCVAGEN CRAFTER, me targa TR 5514 T;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383039-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Pepa, Korsia A, Tregu i lire.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0075A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409097-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "17.064.470,00"          u be            "58.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "170.644,70"          u be            "580.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr 1, dt 11-06-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60FF754-3DB3-446F-B3A3-2F26F55D545E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744A7614-3245-4069-8A63-9EED399F2C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729C56BA-BB14-4760-AFE0-9FB581162119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B808A6-4B57-4B3C-B622-C78B6E114FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D8213F-4FE8-4AA5-9ADA-7246506B9399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0927AF7-3F23-472F-A9F9-D03AE764FDE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0206DD-64E6-47B9-B81E-EA205D423DF4
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2010,per caktimin e Zj.Lumturi brahaj Eksperte Kontabel me nr license 121,per 
pergatitjen e raportit te vecante per rritjen e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.532.235,00")            u be              ("29.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.532.235,00")            u be              ("29.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-529888-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2011 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem,purove, e 
duhanit,dhe aksesoreve te tij")          u be            ("Imp-Exp, Tregti me shumice e pakice 
artikuj te ndryshem,purove, e duhanit,dhe aksesoreve te tij. Prodhim filtri duhani. 
Prodhim tub filtri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607144-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
13.10.2011 per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 7547 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.GURAKUQI BULV.Q.STAFA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB6E72E-346B-40E1-90AC-4CFCE29D1E36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55962348-7A37-45CE-80E0-65E79133DC7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04E2A9C-4619-44F0-967B-CD2C2DACDCE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AC43DB-DED8-4161-B4DC-D2AC28622C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6B2CD3-317F-4F8B-B8A4-3A4BC66DD89B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8683C74-7583-4A95-905D-44D83ADC09E7
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-623908-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 18.11.2011 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve per hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese dt.07.12.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise te pershtatur me 
dispozitat e ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", per 
rikonfirimimin e qendrimit ne detyre te administratorit Edmond Dizdari edhe per nje 
periudhe tjeter 5-vjeçare. Depozitimi i statutit te ri.
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2031"         
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem,purove, e 
duhanit,dhe aksesoreve te tij. Prodhim filtri duhani. Prodhim tub filtri.")          u be            
("Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, purove,  
duhanit dhe aksesoreve te tyre; prodhim filtri duhani; prodhim tub filtri; projektim 
dhe zbatim te ndertimit te objekteve te ndryshme; transport te mallrave brenda dhe 
jashte vendit, si dhe co aktivitet tjeter ndihmes apo plotesues qe ka lidhje me objektin 
si me siper.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e re prane Alpet, Qendra Tregtare Tirana East Gate;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/02/1999")            u be              ("07/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("06/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-708372-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.03.2012 per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2318286B-E140-4981-8840-5192C9809A1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA22644D-BD97-41FD-B161-6D93D699152E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B0C938-A520-49B1-8CC7-7E8BB3F91C91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B818A7AE-1345-41F4-9BF6-8F306CC3740C
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Volkswagen me targe AA 029 CZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Qendra Tregtare Flagship Center, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot me targe TR 3247 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818423-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane Durres,Qendra Tregtare City Park, Dyqani Tabacco Shop;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829527-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 1  date 01/07/2012 ku 
eshte vendosur; per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise.Caktimin e ekspertit kontabel 
te regjistruar  Z. Lumturie Brahaj ,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te 
perfshirjes ne kapital te fitimeve te pashperndara deri ne fund te vitit  2010.Depozitimi i 
vendimit te ortakeve nr 2 date 01/07/2012 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise..Depozitimi i raportit date 09.09.2011 te 
ekspertit kontabel,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "58.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "580.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C36EAFA-7762-47C8-87BB-5924B56AD903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C36EAFA-7762-47C8-87BB-5924B56AD903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BF9B19-A4E7-48D4-B9AB-676BF9E84EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B576840-2D6A-4D42-9541-7A1718CBEB10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF958EE9-96E3-4D1E-AFC9-A814EBD38D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB0DE58-739D-405E-B153-0F238242CDA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37B82CD-BE18-41DF-833D-2404812604A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ED0AD3-9F15-40AE-8366-630638A52763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABC4F49-0DF2-4556-81E7-A3C8AE1515A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABC4F49-0DF2-4556-81E7-A3C8AE1515A3
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("29.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("29.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-905913-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2012 te administratorit te 
shoqerise per hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Gjokaj, Autostrada Tirane Durres, Qendra Tregtare City Park, Dyqani Tobacco 
Shop;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr. 30, Shk. 5, Ap. Nr. 34, Dyqani Tobacco Shop;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006619-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 7.02.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga S. Kolea, nr 10, prane Qytetit te Studentit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Makina Volkswagen me targa AA 987 FT;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED52E88-A63C-455C-AA8D-6A4E66D3A754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0ED0DB-DB9E-4BEC-AB29-6E31FC9E28E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0ED0DB-DB9E-4BEC-AB29-6E31FC9E28E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45F46FC-DEBC-4BDC-A23B-A4322D02758A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6CCF09-35B3-4C74-B971-B7C91BF84096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F81524-C235-44FC-AEC3-88EC6E0B714F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F81524-C235-44FC-AEC3-88EC6E0B714F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADA5D6F-AA4B-40D0-BF98-D05ADEB3F3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7A604B-AD0E-4535-BFCB-F970363C4EFD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023321-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi, prane Ushtarit te panjohur, njesia bashkiake nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-103998-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.05.2013 per 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Crafter ngjyre e bardhe , nafte, targe AA 517 GM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komionçine e Bardhe, tip Volkswagen TR 0235 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON Ngjyre e Bardhe, Tip WOLCVAGEN CRAFTER me targe TR 5683 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110407-05-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7FE5B6-920F-4422-8AFC-0D492B4219A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8599C1-CB22-4BF9-B9E0-179A55A2B541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F9D011-7DA7-445D-A5B9-5CCCEBFA2970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745930E1-B2A4-49DC-A4A1-1EDFBE18C903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2B4E24-7F0E-440A-A0DA-755FEDFA1E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389A7571-64E9-484A-A64B-D6FE320D7F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B8879F-908D-47B5-8705-1CC0E14AE40A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16DD31C-CDFE-4843-AF48-7AEA1BB81964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16DD31C-CDFE-4843-AF48-7AEA1BB81964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138902B9-5131-4A87-9192-E26F7F0CDB90


15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.05.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet volkswagen crafter ngjyre e bardhe, nafte, targe AA 023 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164710-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 01.08.2013 ku 
eshte kerkuar hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip PEUGEOT PARTYNER, Ngjyre e bardhe, me nafte, Targa  AA 217 
DD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip OPEL, Ngjyre e zeze, me nafte, Targa  AA 849 HC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188184-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.09.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe TR 7547 R tip Volkswagen;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0029CB61-5ADF-438E-B790-0539DA0A27D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4ECE8E-CD9D-4C50-91F1-19655234DBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22968985-E8B3-4BAA-A7F6-B5081C064E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22968985-E8B3-4BAA-A7F6-B5081C064E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C37E14C-EB3C-49E7-92C6-4605DA69EFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EF4C1B-E909-4DA0-B27C-92472307300B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF5D03C-1765-48AF-87FA-DC6DC66CCE05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF5D03C-1765-48AF-87FA-DC6DC66CCE05
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-327621-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.01.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
S. Kolea, nr 10, prane Qytetit te Studentit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-338296-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
29.01.2014, per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KONFERENCA 
PEZES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-371781-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date: 
24.02.2014, me te cilen eshte kerkuar: 1. Mbyllja e nje adrese dytesore. 2. Hapja e dy 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C99B3C-8A4F-4586-BF3F-37F14A47B1DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C99B3C-8A4F-4586-BF3F-37F14A47B1DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883BC3EE-847A-4BD2-88CB-6DC44B6067A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8AC729-3CEC-4643-890D-CA69603FC89B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61AA2EF-0808-4439-9B52-29C0CC2D60F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F06DA7-3C6C-44BE-AE07-3F0DB05011B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F06DA7-3C6C-44BE-AE07-3F0DB05011B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60896F7F-032D-44CE-AE66-92AA284A1967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64398B0-405E-4575-BAF6-B2146AFC356F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8A674D-6C74-4623-BC21-597EC7496F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF64366-098D-464D-BD8B-5EDF880F06E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF64366-098D-464D-BD8B-5EDF880F06E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B10CF90-7FBA-492E-92B6-647CFE241A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34928640-BE6B-4C71-BA5B-DC143F054B22
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adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi, shtepija nr.6, njesia Bashkiake nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gogo Nushi, Pallati 113, Shkalla 1, Apartamenti 1, kati pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi, prane Ushtarit te panjohur, njesia bashkiake nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520808-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.06.2014, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         GURI I ZI;         GURI I 
ZI;         Lagjja Gur i Zi, Rruga Vresh Deke, Fabrike per grumbullim, perpunim 
duhani, zona kadastrale Nr. 34-64-(227-A), Nr. pasurie 320;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture Volkswagen Caddy ngjyre jeshile me targe AA 896 CG me nafte;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-531182-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD88771-A379-4857-B2C2-2FEA1FD4B9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD88771-A379-4857-B2C2-2FEA1FD4B9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C40CE-7FD1-4B74-94DA-6DC6B7853634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476A567C-AE5F-46AD-A11A-9BC884426EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B247FE9F-1F1D-4957-A4FF-D846AC483446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DDEBFD-B56B-428B-AF1D-13132B7F0254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AE6AB8-5ADF-4FCB-B0A7-732B03B73FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AE6AB8-5ADF-4FCB-B0A7-732B03B73FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAC6C86-342C-4B5B-BCC1-98AAF387462A
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545731-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2014 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, 
purove,  duhanit dhe aksesoreve te tyre; prodhim filtri duhani; prodhim tub filtri; 
projektim dhe zbatim te ndertimit te objekteve te ndryshme; transport te mallrave brenda 
dhe jashte vendit, si dhe co aktivitet tjeter ndihmes apo plotesues qe ka lidhje me objektin 
si me siper.")          u be            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem, purove,  duhanit dhe aksesoreve te tyre; prodhim filtri 
duhani; prodhim tub filtri; projektim dhe zbatim te ndertimit te objekteve te 
ndryshme; transport te mallrave brenda dhe jashte vendit, si dhe co aktivitet tjeter 
ndihmes apo plotesues qe ka lidhje me objektin si me siper. Perpunim industrial i 
duhanit dhe paketim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570811-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.07.2014 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te 
regjistruar zj. Lumturije Brahaj me Nr. License 121 , date 10.01.2001 per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
22.07.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 23.07.2014  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "190.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF3AD63-29EB-4E6B-8110-0F7E3A17A8BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF3AD63-29EB-4E6B-8110-0F7E3A17A8BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4022C4-4333-4FF8-A348-3D4425F17FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193D5278-0697-4403-BA22-49967C33FFF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E865641-31D6-41DC-B845-E139B2C1F2FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C20C8A-DCA4-4EB4-8A97-F10C8D94E301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E864789-6FAE-4EF0-A7F7-F6C3ACB5DD78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A605F8A3-FD19-49F3-A428-37A6F68851E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A79263E-FB45-4645-84CE-8A7DE8857150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20F5576-06D2-4614-9E42-D0F2A346DE13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20F5576-06D2-4614-9E42-D0F2A346DE13
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000.000,00")            u be              ("95.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("95.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-644711-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 22.09.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bshkiake Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Godinë 1 Katëshe, Nr.456 (Magazina 
Nr.2);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-679671-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.10.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Volkswagen Caddy Maxi 1.6 TDI, ngjyre e bardhe me targe AA 693 JU;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DC288A-C8C8-4774-A801-ABD490D1AB2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F836AAC5-609A-4241-A2A0-F5937D7331AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A7C0B4-46E2-4C19-9A92-FA02E8352E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E49652-F334-45A2-92A8-0078F467A8FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DCA2C3-85EF-447F-9372-08D429EC3EBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DCA2C3-85EF-447F-9372-08D429EC3EBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAE1907-426E-4557-A922-D850E59ADA58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36319F21-9317-47B6-9A2E-6CFEA851B701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36319F21-9317-47B6-9A2E-6CFEA851B701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE7C459-D352-4998-B0E7-9D813A1D9235
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828582-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846384-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.02.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e tre adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr.2, Bulevardi Reshit Çollaku, Shtepi private nr.118, 
Dyqan Zona Kadastrale nr.8582, Nr Pasurie 4/189;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Qemal Stafa, Pallat 5 - katesh, nr.13, Dyqani nr.13;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip Vokswagen, ngjyre e bardhe, me targe AA 518 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-030624-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.4.2015, ku eshte kerkuar hapja 
dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
FUGON Ngjyre e Bardhe, Tip WOLCVAGEN CRAFTER, me targa TR 5514 T;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A7B678-5BB7-4B53-BE4E-C59D36E7127F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498470E1-ADFB-4CD9-A23C-5C550525DC2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E75BBA9-46D2-44BE-B353-D5A5D504C024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DD0EDA-4DC8-4070-B701-EBA837ACEF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306E12EB-CC2C-47BE-9DCC-3170E261945F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452C6FC5-0875-4560-BF84-C02FE81CBDB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452C6FC5-0875-4560-BF84-C02FE81CBDB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7C2C73-1E81-42DA-8259-FAC49A61ECF1
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SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, rruga 28 Nentor ne Zonen Kadastrale 8594, 
Nr.Pasurije 4/240-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
QEMAL STAFA ISH MAPO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FUGON Ngjyre e Bardhe, Tip WOLCVAGEN CRAFTER, me targa TR 5514 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043085-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te 
shoqerise,date:08.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave ligjore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarsia , rruga Sadik Zotaj, zona kadastrale 8602, nr pasurie 4/28-N4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 13, rruga Qazim Karriqi, dyqani nr 3/L, brenda tregut;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049398-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.05.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Volkswagen Crafter ngjyre e bardhe me targe: AA 139 LU;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967EE436-6A8E-4D77-BEAF-3F0743D1BE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A234B6F-C321-4CBE-9BFD-A3627C9124DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A234B6F-C321-4CBE-9BFD-A3627C9124DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7086057D-7757-4DD7-BD9F-D42C3D30B5D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06F17ED-CA2B-4067-8E60-0D9581AE3B16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24657A41-FD8C-4B87-A798-594AD1982282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143EC7C1-3CE6-4BD7-910A-F31623300129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143EC7C1-3CE6-4BD7-910A-F31623300129
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066075-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
26.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njeisa bashkiake nr.7, Rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, ne Qendren Tregtare 
Tirana RING Center, Godina 5,6 dhe 9 kate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099093-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.2,  date 
08.06.2015,  ku eshte vendosur: -  Fillimi i proçdurave per rritjen e kapitalit. – Caktimi i 
ekspertes  kontabel  te regjistruar zj. Lumturije Brahaj, me Nr. License 121 , date 
10.01.2001, per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per rritje te 
kapitalit, date 13.06.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.3, date 
15.06.2015, ku eshte vendosur:Miratimi i raportit per rritjen e kapitalit te shoqerise.- 
Miratimi i shteses se kapitalit te shoqerise.    
Vlera e kapitalit ishte            "190.000.000,00"          u be            "272.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.900.000,00"          u be            "2.725.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("95.000.000,00")            u be              ("136.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("95.000.000,00")            u be              ("136.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C0A424-216D-4BD3-B571-2095D1A7FF17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20D8779-3A52-44E6-8A93-F624D6B70EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADAF9A9-5D11-47F5-95F2-FB82677A2680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADAF9A9-5D11-47F5-95F2-FB82677A2680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29575F0E-4AF6-429F-B251-9721EA4EE946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD98325-A47A-453A-B8A6-D8101294F516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD98325-A47A-453A-B8A6-D8101294F516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C9DC05-61BE-41B6-A800-FA875840FACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB313403-1F90-4094-AC0D-157AEE0BC2ED
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102878-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106606-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183541-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 30.07.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture Volkswagen Crafter 35 ngjyre e Bardhe me targe TR 5683 T me Nafte;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB313403-1F90-4094-AC0D-157AEE0BC2ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E9F526-5E6D-4689-9609-33791AC54A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05795A0-D25D-4856-836C-48D83178173A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529B36E9-BF18-4C16-B8A5-4F716C840FCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E14732-5333-49C0-83DA-076E22B0AAF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AA5EED-D83D-4C44-B18F-10AB837E23C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3371FB27-D440-4B2C-AFD5-42747DE53CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3371FB27-D440-4B2C-AFD5-42747DE53CDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5552A8-D8DB-45EC-BE40-79B87DA5614E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470FD5E4-B969-4343-AE39-A4C36AF2FA61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AE4D81-65D2-4641-B627-AF37BE5E2E20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5376D8C3-FD94-4CD5-B66E-CAFDEB1D5937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FC6AB1-77EA-4F89-8A30-13583CD6EBAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D092D-25E6-469F-816D-489AABD7531D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D092D-25E6-469F-816D-489AABD7531D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD81729C-9246-474E-B03A-5D6EBA9D5F2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F484C895-D7FC-46B8-9861-9576BB649680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF1DCC2-56A9-40A9-8DB0-A08C2B012D61
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-355186-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 12.10.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, 
purove,  duhanit dhe aksesoreve te tyre; prodhim filtri duhani; prodhim tub filtri; 
projektim dhe zbatim te ndertimit te objekteve te ndryshme; transport te mallrave brenda 
dhe jashte vendit, si dhe co aktivitet tjeter ndihmes apo plotesues qe ka lidhje me objektin 
si me siper. Perpunim industrial i duhanit dhe paketim.")          u be            ("Import 
eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, purove,  duhanit dhe 
aksesoreve te tyre; prodhim filtri duhani; prodhim tub filtri; projektim dhe zbatim te 
ndertimit te objekteve te ndryshme; transport te mallrave brenda dhe jashte vendit, 
si dhe co aktivitet tjeter ndihmes apo plotesues qe ka lidhje me objektin si me siper. 
Perpunim industrial i duhanit dhe paketim. Import te pijeve te ndryshme alkolike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576972-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 20.01.2016, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, 
purove,  duhanit dhe aksesoreve te tyre; prodhim filtri duhani; prodhim tub filtri; 
projektim dhe zbatim te ndertimit te objekteve te ndryshme; transport te mallrave brenda 
dhe jashte vendit, si dhe co aktivitet tjeter ndihmes apo plotesues qe ka lidhje me objektin 
si me siper. Perpunim industrial i duhanit dhe paketim. Import te pijeve te ndryshme 
alkolike.")          u be            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem, purove,  duhanit dhe aksesoreve te tyre; prodhim filtri duhani; 
prodhim tub filtri; projektim dhe zbatim te ndertimit te objekteve te ndryshme; 
transport te mallrave brenda dhe jashte vendit, si dhe co aktivitet tjeter ndihmes apo 
plotesues qe ka lidhje me objektin si me siper. Perpunim industrial i duhanit dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31A610B-DD1E-49E5-A5B5-8EF717D2592A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31A610B-DD1E-49E5-A5B5-8EF717D2592A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D759BA0-1636-42AC-BC85-A2D750D1E1D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2963911-DE9C-40BB-A639-C21BE8B1209A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B9B5AE-0857-4F39-BEF1-241647B6A299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B9B5AE-0857-4F39-BEF1-241647B6A299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068C4C8B-ED59-49B8-A431-634879B054A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D005DEE4-89C3-4E54-8649-D898813A35DF
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paketim. Import te pijeve te ndryshme alkolike. Shtim ne Objekt: Mbjellje, Kultivim 
,Grumbullim,Perpunim,Prodhim .Paketim dhe tregtim i te gjitha varianteve te 
duhanit dhe Produkteve te tije.Si dhe Mbjellje, Kultivim,Grumbullim 
Perpunim,Paketim dhe tregtim i te gjitha Bimeve Medicinale dhe te gjitha Bimeve 
Bujqesore dhe Industriale.Perdorim dhe Rinovim I Kapaciteteve Kerkimore 
.Depozituse dhe Perpunuse te industries te Duhanit .Studim, Projektim , Instalim , 
venie ne pune .mirmbajtje dhe Tregetim I Impianteve te trajtimit te ujit, dhe cdo gje 
qe lidhet me to . Inovacion , kerkim shkencor dhe zhvillim I teknologjive te reja ne te 
gjithe fushat. Import ,Eksport dhe tregtim te gjitha llojeve te Makinerive Bujqesore 
dhe Industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794126-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Fshati Cerrik Ferme, Zona kadastrale 2281, numer pasurie 246/1, 246/2, 247, 316;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Stacioni Duhanit Cerrik, Nr. pasurie 3/123;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801392-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E815F57C-93F0-47C1-98D2-0AF3A80D8133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CF2D42-365D-4EF2-B3F5-19F9A3DF250D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CF2D42-365D-4EF2-B3F5-19F9A3DF250D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6EA310-0DAC-4A35-A272-886A3A1E5677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDB44A2-8845-4944-8AB8-1AEDCBF05298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5075DA4-C59C-4AE2-ACA3-346E1FCAF720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5075DA4-C59C-4AE2-ACA3-346E1FCAF720
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807521-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827597-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.07.2016 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te 
regjistruar zj. Lumturije Brahaj me Nr. License 121 , date 10.01.2001 per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
16.07.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 17.07.2016 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "272.500.000,00"          u be            "390.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.725.000,00"          u be            "3.905.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("136.250.000,00")            u be              ("195.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("136.250.000,00")            u be              ("195.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08E7808-13DB-4AC1-8DBA-29A683C3AF12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4654962-A18B-4F43-9861-5EA47ED56B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260F2BA3-EFA1-459E-9110-7F414ECA58D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD33436E-E641-433C-84B5-E926B8954FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E454C3-1F47-4292-8B46-1180B09DAE20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D72167-4681-4115-B192-401F24F523B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6A7FC4-FA27-4C91-A4E0-A4622BF294F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B5230D-E565-4118-8330-A57D6497337C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE18451-F42B-46EC-AE13-ABBE39B0239A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D00A5E-2475-4A18-A089-E54A90084593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50DED79-AAD8-429F-9329-65E9361B5D04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07953C3F-3D8E-465D-9FCF-785F4837E0C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438B3549-12D7-475F-BFEE-F11060A619DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438B3549-12D7-475F-BFEE-F11060A619DD
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835648-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkeses se Administratorit dt. 21.07.2016 për 
hapje te ( 2 ) dy adresave dytesore dhe mbyllje e ( 1 ) nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
FORD me nafte nr Shasise WF0YXXTTGYGG40213 Ngjyre e Bardhe , AA 361 OK;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
FORD me nafte nr Shasise WF0XXXTTGXGA14477, Ngjyre e Bardhe, AA 362 OK;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me Targe TR 8452 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840227-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.07.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip OPEL, Ngjyre e zeze, me nafte, Targa  AA 849 HC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip PEUGEOT PARTYNER, Ngjyre e bardhe, me nafte, Targa  AA 217 DD;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007093-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049B038F-1EE4-4FF2-820A-23254C76966C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049B038F-1EE4-4FF2-820A-23254C76966C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645BD161-06C8-4C82-A39B-A393E6A949E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0CB8E6-776E-484F-996D-B4F77BB34BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE44705-E6A9-42DE-8257-DD5C226B20B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F1BDA2-C738-4308-8F9C-4C4494A98DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F1BDA2-C738-4308-8F9C-4C4494A98DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BDF8EB-F64C-4A06-9553-DD46F969CFCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F435B0DD-B49D-46D9-8408-F502C118B83C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023066-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 07.11.2016, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti Marka VOLSWAGEN tip UP me targe: AA 350 KO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050409-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.11.2016 per riemerimin e administratorit z. Edmond Dizdari per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/12/2016")            u be              ("25/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-121503-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.01.2017, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC6DB89-0991-4F30-956F-3666D9B96DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD8FC82-BF73-4CD2-A1C0-D0B8455F6C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F58254-23D7-4B6C-A996-39372A6A9C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835FE571-9B78-46B5-B724-56B1BE99A8E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835FE571-9B78-46B5-B724-56B1BE99A8E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86A814E-0BF4-4B57-8B44-B65686A2F413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9DC9C0-4B5D-43EE-8643-2CF14AC4B616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8DB8C1-3172-43A1-A23D-597FF9922D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8DB8C1-3172-43A1-A23D-597FF9922D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB821D9-6D16-472E-BE3F-E474FA21FC27
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Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AA 715 PN, Marka "Ford", Tip FCC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AA 714 PN, Marka "Ford", Tip FCD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targe TR 7547 R tip Volkswagen;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125561-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.01.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet volkswagen crafter ngjyre e bardhe, nafte, targe AA 023 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-176990-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
28.02.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bshkiake Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Godinë 1 Katëshe, Nr.456 (Magazina Nr.2);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94B4D90-C1B8-4041-9CCD-8525F3CE4E47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E30A52-BCF2-4786-81E2-8E9E63599D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E30A52-BCF2-4786-81E2-8E9E63599D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDA9953-1912-423E-9DA7-D374B311AE10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE9D390-411E-416F-9F6B-EF38FD939BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E5DEC7-2FAB-491C-89AD-1DEB7C637B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E5DEC7-2FAB-491C-89AD-1DEB7C637B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC69939-B8EA-430A-A12B-68D2CD9354F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB991CBF-FE04-47A4-A05D-8AFB45B6C44F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ABF079-5E87-4483-9AA2-992B22648AA4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209671-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
23.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture Volkswagen Crafter 35 ngjyre e Bardhe me targe TR 5683 T me Nafte;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379918-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404283-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.07.2017, ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6354EA4-3A00-4073-8F59-0E7D1B45E391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6354EA4-3A00-4073-8F59-0E7D1B45E391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0DF63A-14B2-4112-B3D0-C0727C84C002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65BC348-41CA-4B82-9E1F-FB914051308C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FED4616-25B9-49FF-B3FC-04DA6BEF7DA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FED4616-25B9-49FF-B3FC-04DA6BEF7DA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CA16B9-6D3C-46BA-91EF-2CF6E81B0895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B291C92D-DF68-41D6-97DA-3DD84F59F85A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2609D8-776F-44B2-B06E-1AA2BCF92B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194E74D0-68BE-4D5E-9DA5-6B111FABBC83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68449BB0-F851-48F3-90E6-7A6DA4F434BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39C4127-D6AD-4903-8E76-B210C0ED310E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF2DC9-1C62-4AA0-B72E-B3B5B1AD3320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF2DC9-1C62-4AA0-B72E-B3B5B1AD3320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AEC6A7-DC1F-4D30-A0F4-B7CD8024DE21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F811C3-AE03-438B-8230-CA80796C0F9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33180F3E-5681-4ED6-8994-FCFDC0C26F57
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Emerimi i Znj. Lumturije Brahaj, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 23.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 22.07.2017.  
Vlera e kapitalit ishte            "390.500.000,00"          u be            "491.270.993,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.905.000,00"          u be            "4.912.709,93"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("195.250.000,00")            u be              ("245.635.496,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("195.250.000,00")            u be              ("245.635.496,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492074-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.10.2017, ku është vendosur:Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Hapja 
e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Volkswagen me targe AA 857 SL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture Volkswagen Caddy ngjyre jeshile me targe AA 896 CG me nafte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618813-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.01.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A7338F-5DDF-449A-8C25-4A8CCDFBE3AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129C18E0-FC86-4CB3-ABAC-7F819458F6D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016298B2-60EE-496C-B903-8BEA6EF4E655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016298B2-60EE-496C-B903-8BEA6EF4E655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F01539B-9C9F-4BC3-AFBF-F10A7DD52935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A276EBD6-3140-4ED8-B573-44969AEA7D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FE337E-4E6B-4A13-879F-82DC69A83419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FE337E-4E6B-4A13-879F-82DC69A83419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F7CB1-21AD-44D8-B8AA-A1BAA0EFF451
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         Gjokaj, 
Autostrada Tirane Durres, Qendra Tregtare City Park, Dyqani Tobacco Shop;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gogo Nushi, Pallati 113, Shkalla 1, Apartamenti 1, kati pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658976-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Crafter 35 ngjyre e bardhe me nafte, me targe AA 023 GM, 
Nr.Shasie WV1ZZZ2EZC6002008;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664650-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.02.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip Vokswagen, ngjyre e bardhe, me targe AA 518 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen me targe AA 029 CZ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627B015F-D57C-48EA-ADD4-3F819F06E2EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627B015F-D57C-48EA-ADD4-3F819F06E2EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B522DC5D-8A29-4C21-8B60-4C95DFF5988C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236851B5-7097-4F8D-BC05-A964DFFAD229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3032B709-8A50-4107-B8B0-0AC77A235D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36A8DC4-CF9A-41A1-819E-0EB43E51384B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36A8DC4-CF9A-41A1-819E-0EB43E51384B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5248938A-F054-4D92-8D2A-1AC97BD2BFED
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683243-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.02.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Transporter, ngjyre e Bardhe me nafte me Targe AA 518 
KS, Nr Shasise WV1ZZZ7HZFX005157;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687355-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.03.2018 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers, Dyqani G66.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Volkswagen Caddy Maxi 1.6 TDI, ngjyre e bardhe me targe AA 693 JU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers, Dyqani G66, Perballe Terranoves;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF3AFF3-E50E-4E86-9E5F-5CA70B68C428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF3AFF3-E50E-4E86-9E5F-5CA70B68C428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C02B41-72A7-4C85-8AF1-6832D4660DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394E1DDA-CF41-4D28-80FC-C14233B8463C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CCAF20-A941-43E7-936E-19F7605E4B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AEE947-6EFD-4E54-9C8E-53A5749E654D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AEE947-6EFD-4E54-9C8E-53A5749E654D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C0616C-DF08-4F7B-BFC7-64CF3027388D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F03087-5ED4-4ADE-A979-B20C200B9A63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E29B7DC-5E7E-4E1B-9E06-C82ED313B87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DECCD2-1C45-4978-9564-EB9A8343BE61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DECCD2-1C45-4978-9564-EB9A8343BE61
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12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815963-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.06.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture Volkswagen ngjyre e bardhe me targe AA 326 UC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Makina Volkswagen me targa AA 987 FT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836506-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873675-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 16.07.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 18.07.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit teZmadhimit Kapitalit dt. 17.07.2018.   
Vlera e kapitalit ishte            "491.270.993,00"          u be            "583.770.993,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AD88E7-0569-43D2-8CC0-236F00DB0D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F016B832-C3E7-4DF4-B352-CB64D89DDC08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F016B832-C3E7-4DF4-B352-CB64D89DDC08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109BA316-8281-4CFD-9066-D2938B263CD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1351F7F5-7C58-48AF-A751-EF7EEA7F8911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17989130-FF3A-4F10-BF9B-0D9383D0C1F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588E5F43-8EC7-495F-93B9-7DAD13A33A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6628EB-6807-4EEE-94B5-8DEE6D4BA2AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7895E2C-4992-44B8-B166-CC387796E21E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54923772-0609-461F-A83D-CF1B661D5283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A965E1F6-E048-4297-BAD3-D48B77A536D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A965E1F6-E048-4297-BAD3-D48B77A536D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5EFB52-208A-46D3-B72E-F284184C02C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B5D7A3-27FE-4E9F-BE8B-F8AE195D90C3
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Vlera e aksionit ishte            "4.912.709,93"          u be            "5.837.709,93"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("245.635.496,50")            u be              ("291.885.496,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("245.635.496,50")            u be              ("291.885.496,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982919-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
22.10.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) dhe hapja e 3 (tre) adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iglaltdf@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti Volkswagen CRAFTER, Ngjyre e bardhe, me targe AA 264 VB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti Volkswagen Caddy Maxi 1.6 TDI, Ngjyre e bardhe, me targe AA 693 JU;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti Volkswagen CADDY, Ngjyre e bardhe, me targe AA 346 VB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Crafter ngjyre e bardhe , nafte, targe AA 517 GM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti Marka VOLSWAGEN tip UP me targe: AA 350 KO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EC2512-DBEA-4979-9A2B-3F7F21ACFBDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EC2512-DBEA-4979-9A2B-3F7F21ACFBDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FBA8EC-8273-40A2-9D90-4EC046AFECCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295FDBA7-2631-423E-98A1-6F01C75E7378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6706DA73-5C1D-4EAF-BEF0-73D9CDC9D9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EBCF77-9997-4613-B384-6F9D786092BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ADB96C-F997-443B-B80A-85D4071A4B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D72110A-6767-4894-B0CB-EDC28C5B9862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D72110A-6767-4894-B0CB-EDC28C5B9862
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06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998663-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratoreve te shoqerise, date 
05.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Volkswagen Crafter, ngjyre e bardhe, me targe AA 325 VF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007385-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Teodor Keko, Unaza e re prane Alpet, Qendra Tregtare Tirana East Gate;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035324-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.12.2018 për hapjen dhe mbylljen 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Volkswagen Crafter, Ngjyrë e Bardhë me Targë AA 937 VL;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarsia , rruga Sadik Zotaj, zona kadastrale 8602, nr pasurie 4/28-N4;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E445754-699E-470F-A70A-46D2D2215654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A5BA8F-5278-42CF-A90B-DBCB03D035FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05241FB5-984E-44E0-9AE2-E56E0941424F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05241FB5-984E-44E0-9AE2-E56E0941424F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35076C76-B962-441F-88CD-5ACCD3332590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35076C76-B962-441F-88CD-5ACCD3332590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDEBABB-D976-4238-8686-9ACDA649A2E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B51228-75CE-403C-BBBD-D0EA6E1F68A1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060884-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.01.2019 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Crafter 35 ngjyre e bardhe me nafte, me targe AA 023 GM, 
Nr.Shasie WV1ZZZ2EZC6002008;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-085981-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture VOLKSWAGEN CRAFTER Ngjyre bardhe me targe AA 095 XC nr 
Shasie WV1ZZZSYZJ9051783, me nafte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106325-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.18.02.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06020F7-E59B-4840-81B0-98CB230E5C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06020F7-E59B-4840-81B0-98CB230E5C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA5032B-5CD9-47D3-A723-CDD7A30E998D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F67BA2-839F-4683-98CB-D8666823B7D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7100055C-4C0A-4796-97C1-00914D46A317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB44153-F746-4DAD-A70E-8DA57B94B4B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB44153-F746-4DAD-A70E-8DA57B94B4B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3C38E0-9376-42C9-86DA-CE51F190FE61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A8A1BD-8512-4AE1-9191-0F725960CDE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A8A1BD-8512-4AE1-9191-0F725960CDE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74DF719-2374-44FC-9F35-565AC727DB02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D93204-2D02-4D9A-BE9D-CB9A6A27504B


38

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Nacionale Tirane-Kavaje, Km  5-te, Kthesa e Arbanes, Godine 1 Kateshe, 
Z.Kadastrale Nr.3712, Nr.Pasurie 17/135, Magazine Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249301-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise_-converted.pdf
Vendimi Igla 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx
Report of payments made t public institutions-converted.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5).xlsx
Raporti shpjegues 2018.pdf

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299591-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 20.07.2019  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi Lumturije Brahaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  21.07.2019.Depozitimi i vendimit, datë 21.07.2019  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "583.770.993,00"          u be            "676.770.993,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.837.709,93"          u be            "6.767.709,93"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("291.885.496,50")            u be              ("338.385.496,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38D69CB-4CBB-4631-8052-2D11432457DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0CC426-0A86-4D84-BF1B-34A8BD253FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBB6501-6A06-4ABC-B34E-C6D9A17B3128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBB6501-6A06-4ABC-B34E-C6D9A17B3128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F7F532-3AA7-4F30-9708-6D36BDE88624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF353EC-D9E0-436A-9450-223E2F809340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8EF3CC-D969-43BB-A829-58D33D2F5B88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D85C3EF-342D-4AE0-B0F3-34573E483959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EBC2F8-84A1-45FE-ABB2-01DC0E6DBF51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05FF0C3-8C8E-4DD5-9FAB-D14DB311549C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B51ECE0-2666-4F85-9CE4-2D59FD25CA90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8277B22-8608-40B9-B36B-C74EC54F9BC2
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ishte                      ("291.885.496,50")            u be              ("338.385.496,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346862-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.24.09.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Magazine tek Rruga "Rinia", Cerrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367826-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture Volkswagen Crafter, ngjyre e bardhe me targa AA 598 YS, nr.Shasie 
WV1ZZZSYZK9058467 me nafte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457498-01-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C602CC74-C896-492D-932B-B204C815574B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C7CD68-6956-4342-9784-C4BE4B2BD511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C7CD68-6956-4342-9784-C4BE4B2BD511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35D75C9-D316-40C1-A171-D6577C2FE92B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C964F5EA-A834-449E-963D-57E8C12D9E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F727767-FB2F-49D0-BCD9-5FA3604FADFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F727767-FB2F-49D0-BCD9-5FA3604FADFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63733E0D-45CA-4A4C-95DA-73EA027C7A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97033AB1-C053-4769-BB49-6926A73A6C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F21DBA9-0686-459D-A258-D25C7A2D4F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086B29BF-737D-43BE-A5E6-FE8F0F84A7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086B29BF-737D-43BE-A5E6-FE8F0F84A7E9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.01.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Transporter, ngjyre e Bardhe me nafte me Targe AA 518 KS, Nr 
Shasise WV1ZZZ7HZFX005157;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484129-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
01.04.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e kater adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, rruga 28 Nentor ne Zonen Kadastrale 8594, Nr.Pasurije 4/240-N1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr.2, Bulevardi Reshit Çollaku, Shtepi private nr.118, Dyqan Zona Kadastrale 
nr.8582, Nr Pasurie 4/189;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 13, rruga Qazim Karriqi, dyqani nr 3/L, brenda tregut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Qemal Stafa, Pallat 5 - katesh, nr.13, Dyqani nr.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485829-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.04.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18A1945-78FD-49C6-B2C9-3BB59AF5F620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1D6957-DCC5-4AA6-8187-55D4CAA08DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF6477C-E6CC-4C8D-B99A-E2251B5C2719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF6477C-E6CC-4C8D-B99A-E2251B5C2719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC7C3E9-F84B-4434-B5A8-3AD8B7CB5058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2145C4A1-B54C-40C2-BC12-509925418A13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2145C4A1-B54C-40C2-BC12-509925418A13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03923958-0552-481C-A560-8B88C7305977
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati Nr. 30, Shk. 5, Ap. Nr. 34, Dyqani Tobacco Shop;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njeisa 
bashkiake nr.7, Rruga e Durresit, Sheshi Karl Topia, ne Qendren Tregtare Tirana RING 
Center, Godina 5,6 dhe 9 kate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498403-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Ndertesat, Makinerite.pdf
Ecuria.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital.xlsx
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare indirekte.xlsx
Vendimi Igla 2019.pdf
Pasqyrat e performances sipas natyres.xlsx
Raporti i shenimeve per pasqyrat financiare 2019.pdf
Detyrimet.pdf

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511754-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.05.2020, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture Volkswagen Crafter, ngjyre e bardhe me targa AA 697 AF, nr.shasie 
WV1ZZZSYZK9072998 me nafte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture Volkswagen Crafter, ngjyre e bardhe me targa AA 598 YS, nr.Shasie 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AE0066-A8AC-4FE3-AC2A-88D4E1B124C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1EDB3D-A843-4133-B280-93838F828C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FBF784-3708-4B23-92D0-DF404AE04CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FBF784-3708-4B23-92D0-DF404AE04CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9B807B-48C9-4401-97A0-7F285BD4CABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32DD8DA-44B2-4B6C-8BC2-DF6BC3F712CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FAB015-E59D-44CE-BE5D-2B1981F04136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D261A4-244F-4A10-A4D6-86C7A9B92F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61F3FD3-918A-4847-8095-783A617CD379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775503D2-8574-4C93-95C0-1DE862640603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A6184E-A00C-41F6-BF02-1B3A41E2609C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAC175F-FE17-4521-BE3B-42992C2A669A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FB0D3B-030E-48D3-871B-825050DDECE0
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WV1ZZZSYZK9058467 me nafte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525543-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.05.2020 për hapjen dhe mbylljen 
e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autoveture Volkswagen Crafter, ngjyre e bardhe me targe AB 697 
AF, nr shasie WV1ZZZSYZK9072998 me nafte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture Volkswagen Crafter, ngjyre e bardhe me targa AA 697 AF, nr.shasie 
WV1ZZZSYZK9072998 me nafte;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574539-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 15.07.2020, ku është vendosur: 
Emërimin e “Ekspertit Kontabël, “Tirana Auditing 3” për hartimin e raportit për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit, datë 25.07.2020 ku është vendosur: 
Miratimi i Raportit për zmadhim kapitali. Depozitimi i Raportit, datë 20.07.2020. 
Vlera e kapitalit ishte            "676.770.993,00"          u be            "765.770.993,00"         
Vlera e aksionit ishte            "6.767.709,93"          u be            "7.657.709,93"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("338.385.496,50")            u be              ("382.885.496,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("338.385.496,50")            u be              ("382.885.496,50")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B5F32D-B9A9-48D8-B1C4-2CE0C0A7EB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E359FA-7BD4-4686-9D7A-3FC27A58474D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395CCCDB-7A62-405D-84CF-A0113DD230EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3466E26E-D5AF-417C-9D58-01A2866A34F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48526F8-209E-4B16-B162-0B209DAF65B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3358B025-B173-43A9-9B6F-0DF18D128B12
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656728-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 8.2.2021 per mbyllje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
FORD me nafte nr Shasise WF0YXXTTGYGG40213 Ngjyre e Bardhe , AA 361 OK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture Volkswagen ngjyre e bardhe me targe AA 326 UC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662193-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AA 715 PN, Marka "Ford", Tip FCC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti Volkswagen CRAFTER, Ngjyre e bardhe, me targe AA 264 VB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666185-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F48F37-66BF-452A-A167-90C3B6BEE4F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EC6AC1-A89E-490F-B6A0-92B62C0F6C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBD4B7D-0E54-4EAD-AC1C-CB7BDB72BA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBD4B7D-0E54-4EAD-AC1C-CB7BDB72BA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8012253-A568-4E98-8E42-5A9225636276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449916DB-0693-482E-94D8-CA9BB1D350A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0FCB72-6B05-49D6-9FB9-E3880F9F56FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0FCB72-6B05-49D6-9FB9-E3880F9F56FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844B52E6-B705-4728-BE93-1BB349C4174F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93886F58-B0A0-4F3F-9662-B4EAB9D41823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93886F58-B0A0-4F3F-9662-B4EAB9D41823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C020009-40BC-438D-AAF5-EAF755303082
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Autoveture VOLKSWAGEN CRAFTER Ngjyre bardhe me targe AA 095 XC nr Shasie 
WV1ZZZSYZJ9051783, me nafte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Volkswagen Crafter, ngjyre e bardhe, me targe AA 325 VF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Volkswagen Crafter, Ngjyrë e Bardhë me Targë AA 937 VL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669730-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 08.03.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet me targa AA 714 PN, Marka "Ford", Tip FCD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687517-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit datë 15.04.2021 për 
mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Pepa, Korsia A, Tregu i lire.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
FORD me nafte nr Shasise WF0XXXTTGXGA14477, Ngjyre e Bardhe, AA 362 OK;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3898DA-FC30-426F-B984-1CAF38035FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7203DC-A2C7-4B36-83E9-3EF8C9C0231D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7203DC-A2C7-4B36-83E9-3EF8C9C0231D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99E32E3-8FDC-4955-9D1C-5830765A5E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403C38D0-42AF-4A7F-92C3-106C894802A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C274765D-2E11-405B-AEB1-29969A2DC222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C274765D-2E11-405B-AEB1-29969A2DC222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC56059-F65B-4FC8-BF39-4AB2F13D320A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699403-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financjare Igla sh.p.k. 2020.xlsx
Pasqyrat e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e kapitalit.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e flukseve monetare Indirekte.xlsx
Report of payments made.pdf
Vendimi ortakeve 2020.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768980-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.07.2021 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Volkswagen Crafter ngjyre e bardhe me targe: AA 139 LU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820756-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2021 per miratimin e 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise dhe emerimin e "Tirana Auditing 3" sh.p.k per hartimin 
e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit, date 07.11.2021 per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C280431D-6C3C-4A9E-A8AC-255508CE53A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C280431D-6C3C-4A9E-A8AC-255508CE53A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEFB22A-6509-47A8-A864-896CDC4609D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8470DA70-9684-4963-95E5-DAF57D8B0718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6DA748-4022-44B8-B1ED-CB18F7A7E2DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8799E54B-7F03-464E-A542-1907DA9A0C41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A7F70B-909C-4A33-B8DE-0522CE789275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56521A50-55B9-4B2C-858B-EE093B3E15F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28783DEF-C3CC-49A1-AD79-C6E937C46354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C8EC7E-9E6C-47F5-8A9F-B3EAD5A510CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEBA072-0F82-4802-B572-B8A2AEA3C646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170E8D87-A955-417F-8B9C-D66DE6921F59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAA9B21-6D22-4AF3-8D67-38007F7D2A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C143F1C9-7B99-4001-9C90-97D9FABFBB47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793838A2-2051-48C2-AAB2-BC32D79B6E1A
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zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit, date 12.11.2021 per miratimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "765.770.993,00"          u be            "857.770.993,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.657.709,93"          u be            "8.577.709,93"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("382.885.496,50")            u be              ("428.885.496,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("382.885.496,50")            u be              ("428.885.496,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827826-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.12.2021 për miratimin e Statutit 
të ri të shoqërisë dhe riemërimin e administratorit. Depozitim i Statutit të ri datë 
01.12.2021.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "8.577.709,93"          u be            "428.885.496,50"         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, 
purove,  duhanit dhe aksesoreve te tyre; prodhim filtri duhani; prodhim tub filtri; 
projektim dhe zbatim te ndertimit te objekteve te ndryshme; transport te mallrave brenda 
dhe jashte vendit, si dhe co aktivitet tjeter ndihmes apo plotesues qe ka lidhje me objektin 
si me siper. Perpunim industrial i duhanit dhe paketim. Import te pijeve te ndryshme 
alkolike. Shtim ne Objekt: Mbjellje, Kultivim ,Grumbullim,Perpunim,Prodhim .Paketim 
dhe tregtim i te gjitha varianteve te duhanit dhe Produkteve te tije.Si dhe Mbjellje, 
Kultivim,Grumbullim Perpunim,Paketim dhe tregtim i te gjitha Bimeve Medicinale dhe te 
gjitha Bimeve Bujqesore dhe Industriale.Perdorim dhe Rinovim I Kapaciteteve Kerkimore 
.Depozituse dhe Perpunuse te industries te Duhanit .Studim, Projektim , Instalim , venie ne 
pune .mirmbajtje dhe Tregetim I Impianteve te trajtimit te ujit, dhe cdo gje qe lidhet me to . 
Inovacion , kerkim shkencor dhe zhvillim I teknologjive te reja ne te gjithe fushat. Import 
,Eksport dhe tregtim te gjitha llojeve te Makinerive Bujqesore dhe Industriale.")          u be            
("Import   eksport,  tregti  me shumice e pakice  te artikujve   te ndryshem,  purove,  
duhanit  dhe aksesoreve   te tyre,  prodhim  filtri   duhani,  prodhim  tub filtri,  
projektim   dhe zbatim  te ndertimit te objekteve  te ndryshme, transport  te mallrave 
brenda  dhe jashte  vendit,  si dhe çdo aktivitet  tjeter ndihmes  apo plotesues  qe ka 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAA2467-A6BE-44A1-8846-7336A5C970B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAA2467-A6BE-44A1-8846-7336A5C970B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319884CA-92CE-49FC-846F-B71F318F8996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1428F5F-9BF0-475E-9E35-F0EEEA336238
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lidhje  me objektin  si  me siper. Perpunim  industrial   i duhanit  dhe paketimi.   
Import  te pijeve  te ndryshme alkolike.  Mbjellje, kultivim,  grumbullim, perpunim, 
prodhim. Paketim  dhe tregtim  i  te gjitha  varianteve te duhanit  dhe produkteve  te 
tij. Si  dhe mbjellje,  kultivim,   grumbullim,   perpunim,  paketim  dhe tregtim  i te 
gjitha   bimeve   medicinale    dhe te gjitha  bimeve   bujqesore  dhe industriale. 
Perdorim  dhe rinovim  i kapaciteteve  kerkimore,  depozituese  dhe perpunuese  te 
industrise  se duhanit. Studim, projektim,   instalim, venie ne pune,  mirembajtje  dhe 
tregtim i  impianteve  te trajtimit  te ujit,  dhe çdo gje qe lidhet me to. lnovacion, 
kerkim  shkencor  dhe  zhvillim  i  teknologjive  te reja ne te gjithe fushat.  Import,  
eksport  dhe tregtim  te gjitha  llojeve  te makinerive   bujqesore  dhe industriale. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/12/2011")            u be              ("01/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Dizdari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/11/2021")            u be              ("01/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835301-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.12.2021, ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti me targa AA354VE  Volkswagen CADDY, Ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti me targa AB321FI  Volkswagen  CADDY, Ngjyre  e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22EED68-41C1-458C-BA9B-313F992C05C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE854217-A49E-498C-9440-4553E4572C23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBF548B-4801-48A6-94BB-A1DA8EE44201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBF548B-4801-48A6-94BB-A1DA8EE44201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0E35FF-0256-41F5-9F4C-C6D406EAC4E7
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Automjeti Volkswagen CADDY, Ngjyre e bardhe, me targe AA 346 VB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870422-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.02.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti Volkswagen Caddy Maxi 1.6 TDI, Ngjyre e bardhe, me targe AA 693 JU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874291-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2022 për emërimin e “Tirana 
Auditing 3”SHPK për auditimin e pasqyrave të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926795-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A50F9C5-1437-45CE-AFFB-5CF9679D254A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035EF357-38A9-487B-858F-98FB5B4381F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035EF357-38A9-487B-858F-98FB5B4381F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FEDDE7-3C2E-40F0-867F-D8679FD76113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD70D843-EDBC-44C8-8935-0D4B7862F485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137D118E-47D7-4874-8F2C-D9F399AC22D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AD783E-9636-4906-B4B4-F71C8DA65C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AD783E-9636-4906-B4B4-F71C8DA65C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBF97AA-598D-4976-8EF1-3B4EBB66F45D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35527BE4-8E36-4031-A3EF-91CA8F08636C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35527BE4-8E36-4031-A3EF-91CA8F08636C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF30A780-5F16-426B-87A0-CA4C8755990B
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Raporti i Pagesave & Vijueshmeria e aktivitetit 2021.pdf
pasqyrat financjare.xlsx
Fluksi.xlsx
Kapitali.xlsx
Performanca dhe rezultati.xlsx
Shenime per Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Raporti i Pagesave & Vijueshmeria e aktivitetit 2021.pdf
Vendimi Ortakeve 2021 001.pdf

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988302-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.09.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
FUGON Ngjyre e Bardhe, Tip WOLCVAGEN CRAFTER, me targa TR 5514 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003049-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.09.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon Ngjyre e Bardhe, Tip Volkswagen Crafter, me targa AB556HO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007072-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.10.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqar,Autoveture,FIAT  500, elektrike, ngjyre  e bardhe,  me targe  AB021HG;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC565452-D867-4B06-963E-301BD0993CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E6B88F-0766-405D-8062-7132E1C3CE4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFCE2FC-DEFA-47E8-8FFF-627E5AC056B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C513895E-0DFA-424F-B5C0-040883A02177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11BE3B9-3C95-421E-B427-4633582E121C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57C3E9F-5996-48C0-83E7-3527BBA0D270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5B287C-9F58-48DD-ABB9-8F1BEAE95101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E2B888-9540-4D06-B22A-364EF6911EAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642FC43A-FD5F-4C40-9FE1-3DA44C7B86C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2618C4-AEAE-46ED-9111-3C2C1C89118F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043575-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "857.770.993,00"          u be            "958.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "428.885.496,50"          u be            "479.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("428.885.496,50")            u be              ("479.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("428.885.496,50")            u be              ("479.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048946-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë  
02.12.2022 ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese “ Tirana Auditing 3” shpk, 
për auditimin e pasqyrave financiare per vitin e mbyllur më datë 21.12.2022 dhe 
31.12.2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-063643-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.01.2023 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi, shtepija nr.6, njesia Bashkiake nr.2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A418C7C-0CCA-4C08-BE2C-234FB7E301C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3560D88-19B4-45C5-864D-7D5A18782E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32193E9-740C-43E0-8344-E2A9E8E67C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB9CDD7-C0FC-4A25-9434-EEACB07899FF
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Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073192-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 31.01.2023, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Volkswagen me targe AA 857 SL;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119656-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2023 per Mbylljen e adreses 
sekondare .
Telefon ishte            ("0682035702")          u be            ("0672013202")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti me targa AB321FI  Volkswagen  CADDY, Ngjyre  e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120293-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i kerkeses date 23.05.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
,Vaqarr,VAQARR,Volkswagen me targe AA857SL;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD349A8-AB4F-4BFB-AB44-05BCA8DAA1E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD349A8-AB4F-4BFB-AB44-05BCA8DAA1E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982C832F-AC5D-468A-A552-F20389030B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA40B6E-ECD8-49BC-B07F-97221926FEA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53490273-416D-4220-B1B1-D7BC86AB05F3
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22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134637-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.06.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane,Vaqarr,VAQARR ,FIAT DOBLO,Ngjyre e Bardhe me targa AB975KF;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144135-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta IGLA 2022 D.xlsx
Vijueshmeria e aktivitetit IGLA 2022.pdf
Signed_RaportishpjeguseIglashpk2022.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte IGLA 2022 D.xlsx
Signed_VendimiOrtakeveIglashpk001.pdf
Report of payments made to public institutions Igla 2022.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres IGLA 
2022 D.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar Igla 2022 D.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166183-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.07.2023 me të cilën kërkohet 
shtim i adresës dytësore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,TIRANE ,Vaqarr, Volkswagen Caddy, Ngjyre e Bardhe me targa AB321FI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA7A269-6D3F-42A5-8A01-9F1DB210B1A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54D84ED-982A-4818-9B57-A071500335C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED54AC0-B573-4C20-A77C-35BA185CCCCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6A69FE-C970-4BBC-AFDD-D8A882F394C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B03FEA0-9A11-4A9A-B1DB-529096BDA4C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C09C72-76C4-4621-887B-1A4A5E5F28A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C736511-085D-4BB3-81FA-C206E1D010AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A84999-7F13-4EE0-BAB3-5AEFAA8F140F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A84999-7F13-4EE0-BAB3-5AEFAA8F140F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD2314F-9775-4734-AD40-BCCC473B5FB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3994B9DE-AB17-497D-B867-DEC8017EA91A
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21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167447-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës Datë 19.07.2023 nga administratori I 
shoqërisë për mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
,Vaqarr,VAQARR,Volkswagen me targe AA857SL;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190431-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 17.08.2023 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqar,Autoveture,FIAT  500, elektrike, ngjyre  e bardhe,  me targe  AB021HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-223972-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali. 
Vlera e kapitalit ishte            "958.000.000,00"          u be            "1.023.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("iglaltdf@gmail.com")          u be            
("iglaltdf1991@gmail.com")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr 1, dt 11-06-2010,per caktimin e Zj.Lumturi 
brahaj Eksperte Kontabel me nr license 121,per pergatitjen e raportit te vecante per 
rritjen e kapitalit.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("479.000.000,00")            u be              ("511.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("479.000.000,00")            u be              ("511.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B91587-7694-498D-BF56-D48B980462D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0E4D6B-9CE8-42A3-8075-1AA1B5AC15D3
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 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253074-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.02.2024 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         KAMIONI 
IVECO , ngjyre e bardhe me targa AB467MV;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-293403-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 28.05.2024 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Republika Korça, banese private, ne krah te bankes Intesa SanPaolo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296949-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiauditimitIGLA.pdf
VendimiOrtakeveNrIgla.pdf
Pasqyraofpaymentsmodetopublikeinstitutions.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportiShpjeguesIGLA.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9FAD07-0317-47C5-AE6C-534937BDBB13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89177C0-A0FF-48BC-943B-CDF5F52594B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4C4E40-5436-438C-AE55-877FF1BC867C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF45980-C30A-494E-9CB7-FC3B9FB46949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE82182-5C0B-4438-AC79-28D0E2DA88A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F79122-91AF-4DFA-AC80-F1D8074996F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE34CBDD-AE53-411F-B5A3-545880D828C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27988CB-C706-4E36-949D-7697C80B2109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB7C073-3817-44A1-BC80-7022C0395B2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D69636-62F5-445B-B207-AB7C9BA9CB5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4317625E-EDD2-4BFB-8785-A4DE83FE8FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64148665-A406-4275-B003-9D3B8E3CF4B3
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Vijushmeria.pdf

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307125-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i të dhënave vullnetare.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0696095398")         

Lista e Dokumenteve:

11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390512-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.11.2024  ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  shoqerise audituese 
“Tirana Auditing 3” SHPK, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 29.11.2024 .Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 02.12.2024 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "1.023.000.000,00"          u be            "1.099.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("511.500.000,00")            u be              ("549.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Rritja e kapitalit per vitin 2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("511.500.000,00")            u be              ("549.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Rritja e kapitalit te bilacit te vitit 2023")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409813-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.01.2025, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese “Tirana Auditing 3” shpk 
me nr license 490 dt. 18.04.2016, për auditimin e pasqyrave financiare për vitin e mbyllur 
më datë 31.12.2024 dhe 31.12.2025.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TIRANA AUDITING 3")                      Nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119975C6-F91A-4110-A16C-AADE4FC3950D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA208336-B479-43A1-83AD-D2671E3903DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A70AF73-D03D-4EF0-A5EA-FBE5CC5B19C0
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data "31/12/2024             Ne daten "31/12/2025

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419481-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.03.2025 për mbyllje të adresës 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers, Dyqani G66.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421625-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.03.2025, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Vaqarr,Vqarr,per automjetin Volkswagen Caddy me targa AB 297TB, Ngjyre 
e Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti me targa AA354VE  Volkswagen CADDY, Ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452135-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vijushmeria.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855FEEA3-7A02-4C37-921A-A49AFCFBAD41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC71FFE0-70E5-4D9D-ADAC-29324CAB8B2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1637FA89-36CF-4C85-AC52-A121C6AE7EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2396C90B-A0E1-4D4D-B995-8FECB817A0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02045BAF-7F16-464F-B4C1-ACDABAE7F63B
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_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Shenimeperpasqyratfinanciare.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VendimNr.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.a.RaportauditimiIGLAsh.p.k.pdf
ReportofpaymentsmadetopublicinstitutionsSCN__.pdf

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469374-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 25.06.2025 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti 
me targa AA325VF MARKA  VOLSKWAGEN/SYN1E/CRAFTER NGJYRE E 
BARDHE  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521489-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 08.09.2025 për mbylljen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjeti me 
targa AA325VF MARKA  VOLSKWAGEN/SYN1E/CRAFTER NGJYRE E BARDHE  ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523405-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitimi i kerkeses se administratorit per hapjen e nje adrese  
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazina Nr 3 Tirane, Vaqarr Godina e Kombinuar 2 kat dhe 3kat me nr pasurie 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E18162-5C30-4DF8-BABF-686DF8A0804A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04302FAF-2616-4187-8A74-FF6E2E75A1F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44095C3F-D9DA-40EA-9A52-A190E97A4B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B2B767-E194-4004-B010-70494768A92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02270B36-929D-401F-925C-DA2AC8446DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550A7F24-EC09-4377-8789-AB9FCB5B8ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43BEEC8-C199-4570-A577-40F20D877EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB21A798-5A5F-4F0A-8634-0651A5419942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BA9857-2516-4D5C-9124-E7563C13CC08
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31/19/1, Zona Kadastrale 3963;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-548526-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.11.2025 per hapje dhe mbyllje  
adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Volkswagen LNF Crafter Van 35, ngjyre e bardhe me targe AB884XF dhe nr shasie 
WV1ZZZSY2S9031615;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autoveture Volkswagen Crafter, ngjyre e bardhe me targe AB 697 AF, nr shasie 
WV1ZZZSYZK9072998 me nafte;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564682-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2025 per zmadhimi e 
kapitalit  te shoqerise nëpërmjet kompensimit të fitimit të pa tërhequr të vitit ushtrimor 
2024.
Vlera e kapitalit ishte            "1.099.000.000,00"          u be            "1.139.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Kontributi në para ishte                      
("549.500.000,00")            u be              ("569.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Dizdari")                    , Koment ishte                      
("Rritja e kapitalit te bilacit te vitit 2023")            u be              ("Rritja e kapitalit te 
bilacit te vitit 2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("549.500.000,00")            u be              ("569.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Dizdari")                    , Koment ishte                      
("Rritja e kapitalit per vitin 2023")            u be              ("Rritja e kapitalit per vitin 
2024")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15F4147-4F44-405E-B452-1308CD66D77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F97ECC-6D74-40F5-B625-E8801FF7BE9E
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2318F9DF-A312-4150-9623-9C0ED48B862E

